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A3 Sort/hvid-printer

SP 8400SE

60 s/min.



Lige dele hastighed og pålidelighed 

Når du har brug for en robust løsning med høj ydeevne, så brug RICOH SP 8400SE til at transformere dit 
workflow. Denne A3 sort/hvid-printer med en hastighed på 60 sider pr. minut kan udskrive den første side 
på 2,2 sekunder og tilbyder flere efterbehandlingsmuligheder til forskellige forretningsbehov.  
SP 8400SE har et smart betjeningspanel med en 10,1-tommer tablet-lignende grænseflade, der er designet 
til at øge produktiviteten.

	  
Optimer din ydeevne med RICOH SP 8400SE

   Printhastighed på 60 s/min. og høj pålidelighed i et robust design bygget til konstant brug 

  Let at betjene ved hjælp af det intuitive, store 10,1-tommer Smart Operation Panel 

   Kraftfuld controller sikrer, at selv komplekse job udskrives ved fuld hastighed 

   Alsidig og kompakt med flere efterbehandlingsmuligheder 

   Miljøvenlig med klassens laveste TEC-værdi 



       Hurtig, kraftfuld og pålidelig
Med en samlet udskriftshastighed på 60 s/min.  
har denne kraftfulde A3-printer en 
udskriftshastighed på 2,2 sekunder for den første 
udskrift. Så hvis du søger hastighed, tilbyder denne 
sort/hvid-printer pålidelighed, hver gang. Dette gør 
den egnet til en række forretningsmiljøer.

         Enkel og gnidningsfri drift
Vores Smart Operation Panel er udviklet til at 
forbedre dit workflow med smarte apps, der 
udvider din printers funktionalitet og kan håndtere 
selv de mest komplekse opgaver. Via browseren 
på skærmen kan du få adgang til dine filer, der er 
gemt i clouden, og derefter se og udskrive dem 
uden problemer.

Førsteklasses energieffektivitet
De miljøvenlige funktioner gør, at du sparer 
omkostninger og øger miljømæssig bæredygtighed 
uden at gå på kompromis med produktiviteten. 
Med sit lave strømforbrug opfylder denne printer 
de strenge Blue Angel Mark (BAM)-kriterier og har 
en lav samlet TEC-værdi (typisk energiforbrug), 
hvilket opfylder miljømålene og sparer dig penge.

Boost din produktivitet 
Med den store standardpapirkapacitet på 1.200 
ark og mulighed for op til 4.700 ark understøtter 
SP 8400SE selv udskrivning på 300 g/m² papir. Den 
indeholder også flere finishere, klammefri hæftning 
og en intern foldningsenhed, der ikke går på 
kompromis med enhedens størrelse.

Den perfekte alt-i-én-pakke 
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Ansvarsfraskrivelse – Alle mærke- og/eller produktnavne er varemærker tilhørende deres respektive ejere. Specifikationer og ydre udseende kan ændres 
uden varsel. Billederne i denne brochure er ikke rigtige fotografier, og der kan forekomme små forskelle i detaljer, herunder i forhold til farve. Ikke alle 
tjenester og løsninger er tilgængelige for alle kunder. Copyright © 2025 Ricoh Europe PLC. Alle rettigheder forbeholdes. Denne brochure, dens indhold og/
eller layout må ikke ændres og/eller tilpasses, kopieres helt eller delvist og/eller inkorporeres i andre værker uden forudgående skriftlig tilladelse fra Ricoh 
Europe PLC.

Drag fordel af de forbedrede brugsindstillinger på vores 
Smart Operation Panel

Kontakt din Ricoh repræsentant i dag for at drøfte dine 
udskrivningsmuligheder. 

Om Ricoh 

Ricoh byder på mere end traditionel udskrivning ved at kombinere banebrydende teknologi med dyb 
ekspertise inden for workflow-optimering. Vores A3 sort/hvid-enheder er designet til at levere enestående 
printkvalitet og -volumen, og de integreres problemfrit med digitale smarte enheder, hvilket muliggør 
en smidig og hurtig dokumenthåndtering. Med fokus på pålidelig høj hastighed, bæredygtighed 
og brugervenlig betjening giver Ricoh organisationer mulighed for at opfylde deres missionskritiske 
udskrivningsbehov.

• Nem betjening med et stort betjeningspanel

• Let og hurtig respons

• Enkelt layout

• Intuitiv betjening for brugere

• Flere mulige bevægelser:

Tryk Swipe Zoom ind Zoom ud

http://www.ricoh.dk

